
UCHWAŁA NR 148/27/2024 

ZARZĄDU POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

w sprawie dofinansowania nauczycielom opłat za kształcenie pobierane przez szkoły 

wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w II półroczu 2024 roku 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r., poz. 107) oraz zgodnie z Uchwałą Nr 

1239/167/2024 Zarządu Powiatu w Augustowie z dnia 12 stycznia 2024r. w sprawie planu 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2024 rok, Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się na II półrocze 2024 roku nauczycielom szkół, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Augustowski, dofinansowanie udziału w formach kształcenia 

prowadzonych przez uczelnie i placówki dokonalenia nauczycieli, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Augustowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu Piotr Rusiecki 

Członkowie Zarządu: 

1.Wojciech Jerzy Szczudło................................................ 

2.Alicja Dobrowolska....................................................... 

3.Waldemar Jedliński....................................................... 

4.Maciej Zdancewicz........................................................ 



Załącznik 

do Uchwały Nr 148/27/2024 

Zarządu Powiatu w Augustowie 

 z dnia 4 listopada 2024 r. 

Wysokość dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższej 

i zakłady kształcenia nauczycieli w II półroczu 2024 roku 

Lp. Szkoła, zespół szkół Imię i nazwisko nauczyciela Kwota zł 

Dz. 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

1. 
II Liceum Ogólnokształcące  

w Augustowie 

I. K 1.800,00 

M. L 1.540,00 

2. 
Zespół Szkół Technicznych  

w Augustowie 
M. O 1.300,00 

Razem 4.640,00 

 


